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معرفی رسمی  فیسلیفت فورد موستانگ 2018 + عکس

نسل ششم فورد موستانگ پس از حضوری موفق در بازار به مدتی در حدود 2.5 سال، حالا برای 2018 میزبان
فیسلیفتی متفاوت است. این فیسلیفت که بهروزرسانی میاندورهای موستانگ محسوب میشود، چراغهای جلوی

جدید، طراحی مجدد سپر جلو، جلوپنجرهٔ عریضتر و طراحی جدید کاپوت که 2 سانتیمتر ارتفاع کمتری دارد
را ارائه کرده است.

در پشت خودرو نیز چراغهای C شکل LED به چشم میخورد درحالیکه دیفیوزر نیز مشکیرنگ شده و یک
اسپویلر هم به نسخه GT اضافه شده است. اما خبر مهمتر اینکه فورد در نسخه جدید موستانگ پیشرانه 3.7

لیتری V6 را به دلیل فروش پایین کنار گذاشته و بجای آن بیشتر بر روی موتورهای 2.3 لیتری چهار
سیلندر اکوبوست و 5 لیتری V8 تمرکز کرده است. همچنین گیربکس 10 سرعتهٔ اتوماتیک جدید هم برای

موستانگ ارائه شده است. البته گیربکس شش سرعته دستی که برای نسخه 5 لیتری موستانگ ارائه میشود؛
هماکنون با تجهیز به سیستم کلاچ جدید و فلایویل Dual Mass بهروزرسانی شده درحالیکه گفته میشود
گیربکس 10 سرعته اتوماتیک جدید نیز تعویض دنده بسیار سریعتری نسبت به نمونه شش سرعته اتوماتیک

قبلی دارد.
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در سوی دیگر هر دو موتور موستانگ نیز بهروزرسانی شدهاند بهگونهای که موتور V8 هماکنون به سیستم
تزریق مستقیم سوخت مجهز شده که موجب افزایش قدرت در عین کاهش مصرف سوخت گردیده است. موتور 2.3

لیتری اکوبوست هم گشتاور بیشتری نسبت به قبل تولید میکند؛ اما فورد هنوز هیچ آمار و ارقامی از
مشخصات جدید این موتورها اعلام نکرده است؛ در سوی دیگر با توجه به حذف موتور V6 از لیست موتورهای

موستانگ، هماکنون این خودرو در برابر شورلت کامارو RS نمایندهای ندارد.

یکی دیگر از تغییرات موستانگ 2018 در داخل کابین آن رخ داده است یعنی جایی که یک صفحه آمپر
دیجیتالی 12 اینچی سفارشی بجای نمونه آنالوگ قبلی ارائه شده است و توانایی نمایش سه سبک متفاوت

معمولی، اسپرت و پیست را دارد. غیرازاین، داخل کابین نسخه فیسلیفت شده موستانگ تغییرات دیگری را
هم تجربه کرده است؛ بهگونهای که در این بخش با هدف ارائه نمایی پریمیومتر، از متریال نرمتر و



باکیفیتتری استفاده شده و طراحی بهتری هم پیدا کرده است. تغییرات داخلی دیگر این ماسل کار مدرن
نیز شامل دوخت برجسته با رنگی متفاوت، دستگیره متفاوت درها و تریم آلومینیومی اطراف دریچههای

تهویه میشود.

فورد همچنین موستانگ 2018 را به طیف گستردهای از سیستمهای ایمنی فعال مانند سامانه پیش از برخورد
با قابلیت تشخیص عابر پیاده، سیستم هشدار خروج از خط، سیستم حفظ حرکت میان خطوط و سیستم هشدار

راننده مجهز کرده است. این در حالی است که فورد یک سیستم سوپاپ اگزوز جدید را هم برای موستانگ در
نظر گرفته است که در نسخه V8 به راننده اجازه میدهد صدای اگزوز را تنظیم کند. علاوه بر این،

موستانگ جدید به کمکفنرهای جدید و میله تثبیتکننده جدیدی مجهز شده که سفتتر بوده و موجب پاسخگویی
سریعتر و بهبود هندلینگ خودرو شده است. غیرازاینها، دامپرهای تطبیقی هم بهعنوان یک آپشن برای

اولین بار برای موستانگ قابل سفارش هستند.



فورد موستانگ 2018 از پاییز امسال در آمریکای شمالی عرضه خواهد شد بنابراین باید تا انتشار
جزئیات کامل آن صبر کنیم. همچنین هنوز هیچ صحبتی از قیمتگذاری موستانگ فیسلیفت شده نیز مطرح نشده

است اما با توجه به اینکه نسخهٔ V6 حذف شده و کابین نیز لوکستر از قبل شده است، احتمالاً شروع قیمت
موستانگ 2018 بالاتر خواهد بود. در حال حاضر قیمت نسخهٔ اکوبوست از 27 هزار دلار و نسخهٔ V8 از 34

هزار دلار آغاز میشود.
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